
UCHWAŁA NR XXX/222/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r. 
poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U. z 2016r. poz. 23) po rozpatrzeniu skargi Pana XXXXXXXXXXXX Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Wójta Gminy Obrowo w sprawie „dzikiego wysypiska" 
w Obrowie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: A205154C-BAEA-4BA1-93D8-A73DF85FAAA5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 20 sierpnia 2017 roku Pan XXXXXXXXX złożył skargę do Wojewodyn Kujawsko -

Pomorskiego na czynnosci Wójta Gminy Obrowo polegające na nieuprzątnieciu placu w pobliżu

dworca PKP w Obrowie.

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego okazało się, że nie jest to "dzikie wysypisko„ jak je

określa Skarżący, lecz jest to gruz zgromadzony na działce gminnej, który służy jako podbudowa dróg

gminnych.

Z tych przyczyn uznano skargę za bezprzedmiotową i nieuzasadnioną.

Id: A205154C-BAEA-4BA1-93D8-A73DF85FAAA5. Uchwalony Strona 1




